

TÜRKİYE'NİN EN GÜÇLÜ

500

İŞ KADINI

Gelecek, Vizyoner Kadın Yöneticilerle İnşa Edilecek

BU YIL 11'İNCİ KEZ hazırladığımız Türkiye'nin En Güçlü 50 İş Kadını" listesi bu vizyonu takip eden başarılı iş insanlarını/ kadınları biraraya getirdi. Özellikle teknoloji, bilişim ve finans alanında diğer dönemlere göre daha fazla isimle karşılaşmak başarı tablosunu daha farklı bir noktaya taşıdı.

Fortune İş Dünyasının En Güçlü 50 İş Kadını listesini yayınladığımız 11'inci yılda, 2021 sıralamamız her zamankinden daha çok liderlik gücünü etkili alanlarda kullanan, yönetim kurulu başkanları, kurucular, CEO'lardan oluştu.

Fortune globalin 1998 yılından bu yana dört kriteri esas alarak hazırladığı listede, yöneticinin yaptığı işin büyüklüğü, işletmenin sağlığı ve

yönü; kariyerinin eğrisi; ve onun sosyal ve kültürel hayata etkisi bu sene de dikkate alınan ana kriterler arasındaydı. Listede ayrıca başarılı isimlerin, hayırseverlik, eğitim ve sanat alanındaki güçleri de bir başka başarı kriteri olarak değerlendirildi.

Bugüne kadar Fortune 500 listesinden 130'un üzerinde üst düzey kadın yöneticinin yer aldığı liste, bu yıl cirosal anlamda gücünü ispatlayan dev Fortune 500 şirketlerinin başarısında kadın liderlerin katkısının fazla olduğunu gösterdi.

İşte 2020-2021 performanslarına göre hazırlanan Türkiye'nin En Güçlü 50 İş Kadını Listesi ve başarılı isimleri....



ŞULE LALELİ

14



Güldem Berkman

Amgen Türkiye-
Gensenta Ülke Müdürü

Biyoteknolojinin dünyadaki liderlerinden kabul edilen Amgen ve Gensenta Türkiye'nin Ülke Müdürü Berkman, Amgen olarak dünya geneline yayılan laboratuvarlar ve ortaklıklarla koronavirüs tedavisine yönelik çalışmalar yürütüyor. Berkman ayrıca Gensenta ile küresel ilaç pazarının yüzde 70'ini oluşturan bölgeye Türkiye'den ihracat yaparak Türkiye'nin ihracat hamlesine katkıda bulunuyor. Kayak ve sörf yapmayı seviyor. Son bir yıldır şan dersleri alıyor. LinkedIn hesabından gönüllü dijital mentorluk yapıyor. Son olarak sanatsal yaratım için de geçeden melek yapıyor.

19



Nilgün Keleş

Sertrans Logistics
Kurucu Ortağı ve
Yönetim Kurulu Başkanı

Türk lojistik sektöründeki kadın yöneticilerden biri olarak Keleş, dünya çapında faaliyet gösteren 11 iştirakli holdingin yönetiminde. Finans ve bütçe yönetimi, yatırımlar, Ar-Ge, uluslararası taşımacılık, e-ticaret lojistiği, depolama ve tedarik zinciri yönetimi konularında sektöre yön veren projelerde imza attı. Keleş, Sertrans Logistics'ı, SystemAlliance Europe gibi önemli uluslararası lojistik network'lere dahil olan ilk ve tek Türk şirketi" yaparak şirketin başarısını taçlandırdı. Aynı zamanda şirketin e-lojistik yatırımlarına önderlik ediyor.

15



Zeynep Keskin

Oracle Türkiye
Ülke Müdürü

BT sektöründe 30 yıllık deneyime sahip Keskin, NCR, HP, Cisco, SAP gibi global şirketlerin satış ve yönetim pozisyonlarında yer aldı. Oracle'in Türkiye'deki bulut bilişim projelerini ve büyümesini desteklemeye yönelik projelere liderlik ediyor. Hedefi, dijital dönüşüm yolculuklarını hızlandırmak. Yeni iş modellerini geliştirmek üzerine inovasyona ve Türk işletmelerinin dijitalleşme süreçlerine katkı sağlamak üzere projeler geliştiriyor.

20



Neşe Gök

İnci Holding Yönetim
Kurulu Başkanı

69 yılı deviren İnci Holding'in yönetim koltağında. Şirket toplam üretiminin yüzde 60'ını 6 kıtada dünyanın 100'den fazla ülkesine ihraç ediyor. Son 10 yılda İnci Holding'in her yıl ortalama büyüme oranı yüzde 23 olarak gerçekleşti. Gök liderliğinde Holding, 2020'de elektrikli ticari araç fiyolları için özel şarj sistemleri, enerji depolama ve mikro şebeke çözümleri alanında faaliyet gösteren ABD merkezli teknoloji şirketi Rhombus'a yatırım yaptı. Gök, piyano çalıyor, golf ve puzzle ilgi alanı. Aynı zamanda melek yatırımcı.

16

Sinem Türüng

Metro Türkiye CEO'su

Metro Türkiye'ye Ekim 1999'da katılan Türüng, yerli üretici ve kooperatiflerden oluşan tedarikçilerle uzun soluklu iş birlikleri gerçekleştiriyor. Yerelleşmenin en önemli adımlarından Coğrafi İşaretli Ürünler konusuna ağırlık veriyor. Yaklaşık beş bin tedarikçisinin % 99'u yerel tedarikçilerden oluşuyor. Ajandasında fiziksel ve dijitalin harmanlandığı "fijital mağazacılık" yaklaşımı var. Fiziksel alışveriş deneyimi ile dijital dünyayı biraraya getiriyor. Pilot uygulama olarak başlatılan Metro Fast için 2021'de tüm mağazalar için 100 milyon TL'den fazla yatırım kararı aldı. Hedefi, yenilikçi alışveriş deneyimini müşterilerle buluşturmak. Türüng ayrıca Türk mutfak kültürünün gerçek potansiyelini ortaya çıkarmak üzere de çalışmalar yapıyor.



17



Elif Çoban

Şölen Çikolata Yönetim
Kurulu Başkanı

Gaziantep'teki çikolata fabrikası yatırımını ile endüstri 4.0 donanımını gerçekleştirdi. Dünyanın şekerli mamul üreticileri listesi olan Candy Industry Top 100 listesinde 53. sırada yer alıyor. 2 bin 400 çalışanı var. Şölen'i kendi alanında ilk 10 dünya markasından biri yapmak istiyor. Çoban, kızıyla birlikte dünyayı keşfetmekten keyif alıyor. Düzenli spor yapıyor ve sağlıklı beslenme konusuna ilgili.

21



İdil Yiğitbaşı

Yaşar Topluluğu
Yönetim Kurulu Başkan
Vekili

Gıda, içecek ve boya başta olmak üzere turizm, temizlik kağıdı, dış ticaret ve enerji gibi sektörlerde varlığını sürdüren, Yaşar Topluluğu adına Yiğitbaşı gelecek stratejilere yön veriyor. Ayrıca kadının iş yaşamına katılımı destekliyor, kadın üreticilere Pınar Enstitüsü ile eğitim çalışmalarını gerçekleştiriyor. Yiğitbaşı, iyi bir basketbol izleyicisi. Pınar Karşıyaka Basketbol Takımı'nın maçlarını çok yakından takip ediyor. Kültür, sanat etkinliklerine katılıyor. Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı'nın çalışmalarına katkıda bulunuyor.

18



Ahu Büyükkuşoğlu Serter

Fark Holding Kurucusu
ve Başkanı

Seri girişimci ve yatırımcı. Kolektif düşünen insanlarla beraber daha iyi bir gelecek tasarlayabilmek için Fark Labs'ı kurdu. Fark Labs şu anda mobilite, hayat bilimleri ve sürdürülebilir yaşam tarzları olmak üzere birçok konuya değiniyor, ilgi alanı girişim kuluçkasından girişim yaratmaya ve yatırıma kadar uzanıyor. Serter, kadın liderliğinin yarattığı değişirici güce inanarak; Arya Kadın Yatırım Platformu'nu kurdu. Serter, motosiklet kullanıyor ve eşiyile birlikte, uzun seyahatlere çıkıyor. Afrika'yı keşfetmek istiyor.

22



Didem Duru

Cisco Türkiye Ülke
Genel Müdürü

Duru göreve geldiği Nisan 2019'dan bu yana farklı alanlarda inovasyonlara imza attı. KSS projelerini de hayata geçirdi. Bunların başında ise, 1 milyon öğretilmeye yönelik "Akıllı Teknolojiler ve Yazılım Geliştirme Mesleki Gelişim Programı" isimli yetkinlik dönüşüm projesi dikkat çekti. Gelecek dönem ajandasında, dijital deneyimler, sanal ve artırılmış gerçeklik, kuantum ve henüz icat edilmemiş bir dizi gelişmiş teknolojinin hayata geçirilmesi var. Duru aynı zamanda Startup'larla yeni girişimleri destekliyor. Yeni projeler geliştirirken, farklı sektörlerde inovasyonlara imza atıyor.